НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РАБОТОДАТЕЛЕЙ

«СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»
СОВЕТ

г. Уфа

17 октября   2013 года
РЕШЕНИЕ № 2
Замена Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
Ознакомившись с информацией Председателя Контрольного комитета НП СРОР «Союз строителей РБ» Павлова С.А. о поступивших заявлениях о внесении изменений в Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, членам  НП СРОР «Союз строителей РБ», а также о результатах рассмотрения представленных документов в Контрольный комитет, на основании ст. 10.8.9. Устава НП СРОР «Союз строителей РБ», Совет

РЕШИЛ:
Заменить Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства взамен ранее выданного, членам Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организации «Союз строителей РБ»:
1. Общество с ограниченной ответственностью «БашГарантСтрой», г. Уфа, ИНН 0273089819, связи с увеличением стоимости работ по осуществлению организации работ по строительству, реконструкции и капитальному ремонту объектов капитального строительства, стоимость которых по одному договору не превышает 60 000 000 (шестьдесят миллионов) рублей (увеличение компенсационного фонда до 500 тыс.  руб.).
2. Общество с ограниченной ответственностью «Петро-М», г. Уфа, ИНН 0277119207, в связи с увеличением стоимости работ по осуществлению организации работ по строительству, реконструкции и капитальному ремонту объектов капитального строительства, стоимость которых по одному договору не превышает 500 000 000 (пятьсот миллионов) рублей (увеличение компенсационного фонда до 1 млн  руб.).
3. Общество с ограниченной ответственностью Строительная фирма «Нефтегазспецстрой»,  Республика Башкортостан, г. Нефтекамск , ИНН 0264019646,  в связи с расширением видов деятельности;
4. Общество с ограниченной ответственностью «Инжиниринговая фирма «Спецмонтажстрой», Республика Башкортостан, г. Агидель ИНН 0253005955,  в связи с сокращением видов деятельности;
5. Общество с ограниченной ответственностью «Подводник», г. Уфа, ИНН 0276027360, в связи с сокращением видов деятельности;
6. Общество с ограниченной ответственностью «Урал-ОСТ», Оренбургская область, г. Орск, ИНН 5610120178, в связи с изменением юридического адреса;
7. Общество с ограниченной ответственностью «Урал-пласт», Республика Башкортостан, Стерлитамакский район, п. Загородный, ИНН 0242007566, в связи с изменением формы свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в соответствии с  Приказом Ростехнадзора № 356 от 5 июля 2011г.
Председатель Совета

Р.Ф. Мамлеев